CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E
INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Jacuí, através do seu Presidente João Jorge Simão de

Oliveira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa
de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa
de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Jacuí, 14 de julho de 2021.

João Jorge Simão de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Jacuí

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

Lista de Inscritos com Solicitação de Isenção

RG

ADRIANA DE FATIMA GONÇALVES CONTADOR Deferido0356370 14423323

ADRIANA LUIZA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356052 MG20731645

ADRIANE TRINDADE SANTOS DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356457 MG22005996

ADRIANO ALVES DOS SANTOS PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356321 15485788

ALEX FERNANDES MODESTO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356264 MG10526505

AMANDA DO PRADO ROGERIO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356236 15997077

AMANDA PESSONI ROSA CONTADOR Deferido0356361 22114696

ANA ELISA RIBEIRO GUIDI LIMA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356367 MG 11791733

ANDRÉ LUÍS MENDES EVANGELISTA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356162 18336833

BIANCA GONÇALVES DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356449 21418021

BIANCA GONÇALVES DE SOUZA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356448 21418021

BRUNA LORENA ALVES CORREA AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356071 19607047

BRUNO CESAR CANDIDO DOMINGUES PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356072 416996322

CAMILA DE OLIVEIRA CINTRA MILITAO AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356262 14292409

CAMILLY FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356513 MG21858940

CARLA REGINA ATELLA FERREIRA CONTADOR Deferido0356109 370428742

CAROLINA BARBOSA TOVANI PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356279 412331093

CAROLINE GONÇALVES CARVALHO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356501 19309417

CELSO AUGUSTO PAULINO DUARTE PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356380 14661096

CLECIO G SOUZA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356267 342095663

DAIANE MATTOS SALES PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356089 MG17291929

DANILO LUIZ DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356246 16541737

DEBORA NUNES MACHADO AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356222 607592321

ELIDIANE DANIELE AVELAR PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356632 157651212

FELIPE COIMBRA BICALHO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356114 MG17147127

FELIPE GOULART CUNHA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356145 18584018

FELIPE SERAFINI SAMPAIO CONTADOR Deferido0356220 18091719

FELIPPE RAMOS DO NASCIMENTO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356588 16201013

FREDERICO ESPINOZA CERRUTI PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356425 479774870

GABRIELA QUEIROZ RIBEIRO ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356189 MG19204650

Página 1 de  3

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

Lista de Inscritos com Solicitação de Isenção

RG

GABRIELA VASCONCELLOS CARDOSO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356416 377222628

GABRIEL FERREIRA DE LIMA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356201 19223015

GEOVANA LOPO DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356456 6895899

GIOVANNA PRADO AREDE DE ALMEIDA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356164 19879571

ISADORA TORRES TAME PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356544 MG18737478

ISLANDER HENRIQUE DO CARMO SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356330 12770095

JANAÍNA NATALICIA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356415 21896904

JESZIEL RODRIGUES ALVES CONTADOR Deferido0356360 15926094

JOSILENA OLIVEIRA DA SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356538 6168841

JULIANO DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356286 16373969

JULIANO NASCIMENTO DOS REIS PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356186 15107643

LEANDRO SOARES DOS SANTOS CONTADOR Deferido0356442 537531245

LEONI VIEIRA TERLONE PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356570 4439973412

LIS LARA DO NASCIMENTO ARANTES PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356629 488985857

LO-AMI DE TARSO COSTA E SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356566 15987889

LOYLLER KENNEY BELEMER FERREIRA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356265 MG 21861762

LUANA CAROLLINE DOMINGOS DE PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356271 524255945

LUANA RODRIGUES SOARES ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356138 MG18461184

LUCAS ROGERIO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356079 16319703

LUCIANO PEREIRA DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356085 451125277

MARCELLA SILVA RIBEIRO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356091 MG15959489

MARCIO APARECIDO DE MELO ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356399 10615289

MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356206 MG5054439

MARIA DE LOURDES CORREIA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356474 14522195

MARIA LUIZA OLIVEIRA SANTOS PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356556 10439590

MARIA VITORIA VAZ PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356311 669127115

MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356560 18780305

MAYANE DE SOUZA FREITAS ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356223 MG13485823

MILENA GABRIELA BALDASSE DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356188 27049787

MORGANA MACHADO ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356192 4129866

Página 2 de  3

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

Lista de Inscritos com Solicitação de Isenção

RG

NAIARA TEREZA PEREIRA AGUIAR AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356413 MG 132042133

NATAN VILANOVA RODRIGUES PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356272 MG21109367

OMAR GABRIEL DE BRITO ALBO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356466 330416005

PABLO MARLLON ROSA DA SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356302 14708076

PAULO HENRIQUE BATISTA VIDIGAL CONTADOR Deferido0356140 18016268

PEDRO ROGERIO DE LIMA ANDRE PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356212 12790078

RAFAELA RIBEIRO DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356430 MG 19180873

RAFAEL JUAN RIBEIRO MONTEIRO AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356596 13001732

RAISSA APARECIDA DE SOUZA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356424 1

RAPHAEL DA SILVA MIRANDA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356374 33183439X

REINALDO LUIZ GARCIA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356528 15850793

RENAN RODRIGO DE MELO AGENTE DE SERVIÇOS Deferido0356404 MG2096172

RENAN RODRIGO DE MELO ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356406 MG20961724

ROGÉRIO DE OLIVEIRA ASSISTENTE LEGISLATIVO Deferido0356184 MG17608901

SALOMÃO ASSIS DE PADUA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356310 M 8548199

TIAGO BARBOSA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356179 17322393

TIAGO DE OLIVEIRA CIPPOLLINI PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356191 444754040

VINICIUS DE FREITAS JUNKER CONTADOR Deferido0356602 MG11941497

WENDELL ADRIANO DELGADO PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356251 38077950X

WEVERTON FERNANDES DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO Deferido0356139 527790783

80Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E
	João Jorge Simão de Oliveira
	Presidente da Câmara Municipal de Jacuí